
 Офіційно опубліковано 05.08.2025н 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

 01 серпня 2025 року Київ № № 93 
 

 

Про внесення зміни до постанови Правління Національного банку 

України від 25 червня 2020 року № 85 та визнання таким, що втратило 

чинність, розпорядження Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сфері ринків фінансових послуг,  

від 27 червня 2017 року № 2864 

 

Відповідно до статей 7, 15, 551, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 5 Закону України “Про споживче кредитування”, з метою 

приведення нормативно-правових актів у відповідність до законодавства 

України Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Пункт 29 додатка до постанови Правління Національного банку України 

від 25 червня 2020 року № 85 “Про забезпечення здійснення повноважень та 

виконання функцій з державного регулювання та нагляду у сфері ринків 

фінансових послуг з питань нагляду за діяльністю учасників ринків фінансових 

послуг” (зі змінами) виключити. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг, 

від 27 червня 2017 року № 2864 “Про затвердження Вимог до кредитних 

посередників та до їх діяльності у сфері споживчого кредитування на ринку 

небанківських фінансових установ”, зареєстроване в Міністерстві юстиції 

України 12 вересня 2017 року за № 1119/30987.  

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 33 

 

Аркуш погодження додається. 


